decani. Sed sciendum quod decani ad nos episcopum solummodo et successores nostros, canonicorum vero loci ad suum decanum, si per eundem decanum emendari potuerint, excessuum correptio pertinebit ; quod si gravibus excessibus deliquerint, ad solum episcopum correptio pertinebit. Neque sæpe dicti decanus et canonici sancti Sepulcri aliquod privilegium seu indulgentiam erga ecclesiam Bajocensem in posterum poterunt impetrare : et si impetraverint, nullam obtinebit firmitatem. Hoc autem concedimus salvo omni jure et libertate ecclesiarum nostrarum, et capituli et præbendarum Bajocensium, contra quod si fieri contigerit, ad nos solum episcopum correptio pertinebit. Nos erga ea quæ in charta prædicta continentur rata et grata habentes, fideliter promittimus nos eadem in perpetuum servaturos, nec aliquo tempore aliquid contra prædicta facturos. Ad cujus rei testimonium et securitatem plenioræ præsentis scripto sigilli nostri munimen duximus apponendum. Actum anno gratiæ 1219.